

# **Havskum Ebeltoft ApS**

**Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 37 69 26 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Mikael Toftebjer Stevn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havskum Ebeltoft ApS Strandvejen 16 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 20 13 03 40
	CVR-nr.: 37 69 26 03
	Stiftet: 18. maj 2016
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Toftebjerg Stevn, Skudehavnen 27, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Svanelundskrogen ApS CVR-nr. 37 64 86 98

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positivresultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.240</b>	<b>131.885</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.810	-69.257
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>76.430</b>	<b>62.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.436	-122.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.994</b>	<b>-60.248</b>
Skat af årets resultat	-36.234	3.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.240</b>	<b>-57.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.240	-57.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.240</b>	<b>-57.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.941.521</u>	<u>2.012.331</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.521</u>	<u>2.012.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.521</u></b>	<b><u>2.012.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.736</u>	<u>22.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.736</u></b>	<b><u>22.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.945.257</u></b>	<b><u>2.034.447</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-228.208	-223.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-178.208</b>	<b>-173.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.030.121	1.042.321
4 Deposita	64.786	64.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.907	1.107.107
Kortfristet del af langfristet gæld	12.200	12.037
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	15.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	931.462	1.035.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.726	7.590
Anden gæld	42.920	11.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.558	1.101.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.123.465</b>	<b>2.208.415</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.945.257</b>	<b>2.034.447</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-166.756	-116.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.212</u>	<u>-57.212</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-223.968	-173.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.240</u>	<u>-4.240</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-228.208</u></b>	<b><u>-178.208</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.135.313	1.398.794
Tilgang i årets løb	0	736.519
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.135.313</u></b>	<b><u>2.135.313</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.982	-58.310
Årets afskrivninger	<u>-70.810</u>	<u>-64.672</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-193.792</u></b>	<b><u>-122.982</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.941.521</u></b>	<b><u>2.012.331</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.042.321	1.054.358
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.200</u>	<u>-12.037</u>
	<b><u>1.030.121</u></b>	<b><u>1.042.321</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>980.000</u>	<u>992.950</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	64.786	64.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>64.786</b></u>	<u><b>64.786</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.942 t.kr.

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 62 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svanelundskrogen ApS, CVR-nr. 37 64 86 98, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
